
Uchwała Nr XXVII/270/08
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 25 września 2008 roku

w sprawie: ustalenia  regulaminu  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze   socjalnym 
dla uczniów szkół, wychowanków ośrodków i słuchaczy kolegiów zamieszkałych 
na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 
ustawy  z  dnia  20  lipca  2000r.  o  ogłaszaniu  normatywnych  i  niektórych  innych  aktów  prawnych 
(Dz.U. Nr 62 poz. 718 z późn. zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  regulamin  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym dla  uczniów  szkół, 
wychowanków  ośrodków  i  słuchaczy  kolegiów  zamieszkałych  na  terenie  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały, który stanowi jej integralną część.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchyla się Uchwałę Nr XXXIII/337/05 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 27 czerwca 2005r. 
w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
szkół, wychowanków ośrodków i słuchaczy kolegiów zamieszkałych na terenie Miasta Wodzisławia 
Śląskiego.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


